

Compras Realizadas							
1999							
Outubro							
CGC: 00.509.968/0001-48							
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTD E	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
86.605/999	Clavicularios	Centralmaq/Korema	37.135.423/0001-29	4	Un	131,00	524,00
82.970/99.4	Peças p/Veiculo - Gol	Bravesa	000.539.75/0001-88	1	Un	1136,81	1136,81
85.964/99.9	Espiral Plastico p/ Ecardenação 12 e 9 mm	Prograf	00446039/0001-37	200	Un	0,09	18,00
				1100	Un	0,07	77,00
	Cola Branca	Persona	32.923.773/0001-36	2	Un	37,00	74,00
	Corretor de Imagem			1	Un	9,50	9,50
	Esponja Prensada			2	Un	4,50	9,00
	Limpador de Chapas			5	Un	6,00	30,00
28.604/99.9	Maq. De Arquear	Brasil Pack Way	02.159.913/0001-80	1	Un	3640,00	3640,00
87.651/99.5	Pastas em PVC	Papelaria Brito	00120428/0001-78	20	Un	6,08	121,60
89.249/99.5	Cartucho p/Impressora	Micro Shopping	029920372/0001-61	6	Un	45,00	270,00
89.139/99.3	Etiquetas Identificação	Etiquetas Brasilia	02688109/0001-99	21	MI	24,50	514,50
85.972/99.5	Copo p/Agua 200 ml	Copa Limpa	00.442.798/0001-21	750	CT	0,88	659,00
	Copo p/ Café 50ml			1200	CT	0,35	420,00
	Copo meio cristal			56	Un	0,90	18,90
	Guardanato Papel			30	PC	0,53	15,90
	prato p/ Sobremesa			57	Un	3,16	180,12
89.613/99.7	Grampeador SMG17mm	Pappalaria Brito	00120426/0001-78	1	Un	125,00	125,00
73.020/99.9	Fones de Ouvido	Dialog	33.455395/0001-76	13	Un	124,00	1612,00
89.159/99.4	Microfone de Lapela	Rontan	62.858352/0001-30	1	Un	368,72	368,72
91.892/99.9	Arruelas Zincadas	Casa dos Parafusos	00000463/0001-53	100	Kls	6,44	644,00
91.893/99.3	Fita p/	Jawa Ltda	00049460/0001-	4	RI	19,32	77,28

	Numerador		04				
	Fita Plástica	DGF Equipamentos e Srvços	32911844/0001-80	10	RL	55,90	559,00
88.646/199.0	Dois modelos de Cesto p/ serviço médico/odonto	Medstar	380609500001-84	2	Un	359,00	718,00
				1	Un	351,00	351,00
85.970/1999.6	Desinf.c/ amoníacoc/ 500 ml	A Feiticeira	006205910001-08	24	fr	1,62	38,88
	Deterg.liq. Neutro 500ml			330	un	0,43	141,90
	Esponja tipo bombril pct 8			40	pct	0,31	12,40
	Esponja dupla face			50	un	0,27	13,50
	Sabão comum 200 g			54	un	0,23	12,42
	Pano prato 100 alg. Atoalhado, med 46 x 68 cm			60	un	1,17	70,20
	Sapóleo em tijolo 200 g			24	un	0,44	10,56
	Suporte para p. higiênico			24	un	0,59	14,16
93092 / 1999.2	Fitas crepom 50 x 50	Distrib. ABC de Papéis	24918229/0001-78	60	un	3,22	193,20
95.278 / 1999.6	Bandeja acrílica ofício, 3 plataformas	Papelaria Brito Com. Imp. E Repr. Ltda	00120428/0001-78	6	un	19,90	119,40
.638/99.5	Kit's de Emergencia	Medstar	38060950/0001-84	1	Un	830,00	830,00
99.460 / 1999.6	Doze arandelas	Salerno Refr. Com. Ind. Ltda	00552653/0001-83	12	un	69,00	828,00
78.843/99.0--98879/99-0	Conj. De Material Médico, para Fisioterapia.	Bio-Master	03142066/0001-04	1	Un	515,30	515,30
		M.N.Import. Export. E Comercio	68.920222/0001-66	1	Un.	106,00	106,00
85.968/99.7	Canaleta 20x10x2200m m	Elétrica SAAN	02974910/0001-09	75	un	1,10	82,50
	Condutele t. cega			14	un	4,95	69,30
	Condutele t. tomada			15	un	5,20	78,00
	Condutele t. cega			10	un	4,95	49,50
	Condutele t. tomada			10	un	5,20	52,00
	Condutele LL			16	un	5,20	83,20

	t. cega						
	Condutele LL t. cega			15	un	5,40	81,00
	Condutele PVC 3/4			9	un	5,30	47,70
	Condutele PVC t./tomada			9	un	5,50	49,50
	Condutele t.LR			16	un	5,20	83,20
	Condutele LR 3/4			15	un	5,40	81,00
	Lâmpadas Incandes.			200	un	0,95	190,00
	Pilha t/ Grande			30	un	0,85	25,50
	Fio nº14			5	rolo	12,62	63,10
	Lâmpada T. Spot	Elecesa	01544401/0001-75	60	un	4,18	250,80
	Lâmpada 20 W.			20	un	2,66	53,20
	Soquete p/ Lâmpadas			100	un	0,17	17,00
100.810/99.5	Quadros de aviso			Pap. Ceará Ltda	36.754.273/0001-79	2	un
94.018/1999.3	Negatoscópio	Hospitália prod. P/ saúde Ltda	01.476.334/0001-07	1	un	115,00	115,00
96.330/99.1	Arquivo p/ Disquete	Alvarenga Solano	72.586.357/0001-04	10	un	9,80	98,00
	Disquete 3/12 HD	Papelaria Miami	00.691.688/0001-01	2000	un	0,54	1080,00
		<b>TOTAL DO MÊS</b>					17.924,75
		<b>TOTAL ACUMULADO DO ANO</b>					261.380,92